СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2024 № 547/114

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Реутов

За высокий профессионализм, активное участие в общественно-политической жизни города Реутов и в связи с юбилеем Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Реутов Кошкину Антонину Степановну – директора муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный центр» городского округа Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Фактор-Инфо» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая обязанности
председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Реутов	А.В. Бабалова